

Lysings Konditori och Bageri

- ett paradiset för glutenintoleranta!

Ett säkert semester mål för alla glutenintoleranta borde vara Ödeshög. Det ligger endast två min från E4:an och det finns mycket fin natur och olika turistmål att titta på men framför allt, det finns ett konditori och bageri som bakar fantastiska glutenfria bakverk!

På mysiga och hemtrevliga Lysings Konditori och Bageri, mitt på stora torget i Ödeshög kan man som glutenintolerant frossa loss på allt ifrån en stor läcker räksmörgås, gräddig bakelse, god bulle till fina små kakor.

Ägaren till fiket Anneli Johansson berättar hur glutentillverkningen fick fart:

- Min dotter Ida kom hem en dag och sa åt mig att nu mamma är det dags att andra också får smaka på ditt goda glutenfria bröd!

Sagt och gjort så började Anneli att producera glutenfritt bröd och ryktet spred sig mycket fort att det var utsökta produkter som såldes på Lysings.

- Vi ställde ut vårt bröd i en monter på "Mat för livet-mässan" 2011 och fick enormt bra kritik och gensvar från alla besökande säger Anneli.

Hon menar på att det borde vara en självklarhet för alla att ha tillgång till gott bröd. Bevisligen var inte fallet så enligt många av de besökande på mässan. Det är svårt att få tag på bra bröd om man inte har möjlighet att åka och hämta det själv. På Lysings är det många mammor och pappor, farmödrar eller farfäder som får agera leveransbil.

- Eftersom vi ligger så nära E4:an så är det många som lämnar beställningar med sina släktingar eller andra, säger Anneli.

Man har skickat glutenfritt bröd på posten från Lysings förut och det har fungerat bra, men tyvärr blivit dyrt i fraktavgifter. Anneli berättar att man håller på att arbeta fram ett nytt system för att det glutenfria brödet ska kunna levereras runt om i Sverige.

- Än så länge har vårt bröd skickats så långt bort som Skellefteå i norr och Malmö i söder. Det är roligt att så många har fått nys om vårt bröd, alla har varit mycket nöjda med det för den delen, säger Anneli.

Så passa absolut på att besöka Lysings Konditori och Bageri i sommar, ni kommer inte bli besvikna!